Директору МОУ «Школа № 34»
Н.Л. Климовой
От___________________________________
_____________________________________
Адрес: _______________________________
_____________________________________
Телефон: _____________________________

Заявление
Прошу предоставить моему ребенку __________________________________ _____________________________________________, ученику(це) _____ класса, _________ года рождения, возможность индивидуального обучения на дому  с «___» _____________ 20___г. по «___» _____________ 20___г. на основании заключения _____________________________.
С Положением об организации индивидуального обучения на дому ознакомлен(а).

Подпись 	         /                                        /

«____» ________________ 20 _____ г.

Контактная информация:
ФИО родителей: ______________________________________________________
_____________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Мобильный телефон ребенка: __________________________________________
e-mail: ____________________________